
UCHWAŁA NR II/7/2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 

 

 

 

w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej i ustalenia składu osobowego 

 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz § 51 ust. 7 Statutu Powiatu 

Myśliborskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r., poz. 990) Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

         §1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Jarosław Ostry - Przewodniczący Komisji;  

2) Urszula Sawicka  - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Mariusz Norsesowicz - Sekretarz Komisji. 

 

 

        §2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

        §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ferdynand Łukasik 

 

 

 

 

 


